

KARAHAN, FİNANSBANK İLE ANLAŞTI

Merkezi Havran'da bulunan Körfez Medya Grubu yeni-liklerini sürdürüyor.

Körfez Medya Grubu sahibi Tannur Karahan, şirket olarak dış Ticaret konusunda deneyimli olduklarını belirterek, değişik ürünleri Amerika, Asya, Avrupa ve Uzakdoğu Ülkelerine ihracat ettiklerini, sık sık düzenlenen Uluslararası Fuarlara katılarak Dünya çapında ün yapmış firmalar diyalog kurduklarını, bir çoğunu Körfez bölgesinde ağırladıklarını söyledi.

Karahan "son olarak Finansbank ile görüşmeler sonucunda Tarım Bankacılığı konusunda mutabakata vardık" dedi. Karahan şunları söyledi:

"biz aynı zamanda Ege İhracatçılar Birliğine üyeyiz. Bu anlamda birliğimizden tanıtım konusunda destek beklemekteyiz" dedi. Karahan "Bilindiği gibi İspanya Sofralık zeytin üretim ve işleme teknolojileri ile Dünya lideri konumundadır. Dolayısı ile ürün çeşitliliği ve Global pazardaki



payı ile de her zaman ilk sıralardaki yerini korumaktadır. Dünya genelinde çok geniş bir tüketici kitlesinin damak tadına uygun farklı sofralık zeytin işleme tekniklerini kullanarak da pazardaki payını sürekli arttırabilmektedir. Bizler, son 3 yıldır İspanya'ya yaptığımız ziyaretler sırasında gerek İspanyol gıda mühendislerinin geliştirdiği farklı işleme teknikleri , gerekse ileri teknoloji makinaları



Tannur Karahan, Kanal Avrupa'ya röportaj verirken

hakkında önemli bilgiler edindik. Akabinde, bu İspanyol firmaların tüm ürünlerinin Türkiye' de tanıtımını yaparak ülkemizde üretilip, işlenen sofralık zeytinlerde kullanılmasını sağlamak için anlaşmalar imzaladık. İnaniyoruz ki bu sayede ülkemizde işlenen sofralık zeytinlerin hem kalitesi artacak, hem de üretim maliyetleri düşecektir. Ayrıca, İspanyol gıda mühendisleri ile Türkiye'de başlatacağımız yeni çalışmalarımız sayesinde ülkemize has zeytinlerimiz İspanyol tipi zeytinler gibi işlenerek daha geniş kitlelerin damak tadına uygun zeytinler üretilbilecek ve ihracat pazarımızı genişletmiş olacağız. Türkiye' de tanıtımına başladığımız İspanyol markalar ve

ürünleri aşağıda listelenmiştir.

1-MULTISCAN Zeytin Renk ve Kusur Ayırma Makinaları 2-BIOPARTNER Zeytin Salamura Suyu Katkı Mayaları 3-COMAINOX Zeytin İşleme Makinaları 4-ALLIUM LABORATUM Gıda Mühendisliği Bu firmalara ait detaylı bilgiler www.korfezgrubu.com isimli websitemizde mevcuttur.Ayrıca, önemle değinmeliyiz ki Türkiye' de bu ürünleri satın almak isteyen değerli müşterilerimiz için FİNANSBANK Tarım Bankacılığı ile sağladığımız protokol gereği zeytin sektörüne özel, avantajlı kredi imkanları sunulmaktadır."

